
Český svaz chovatelů 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel. 284 683 441, fax 284 681 451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČO 00443204, DIČ CZ-00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

 

 

Tisková zpráva č. 90 

ze dne 1. prosince 2015 

 

 

PŘED VALNOU HROMADOU 

 

     Nadcházející sobotu, dne 5. prosince 2015, se bude v Praze 8 – Kobylisích konat řádná 

XXIV. valná hromada Českého svazu chovatelů. Kromě dvou stěžejních zpráv a projednání 

návrhu novelizace stávajících Stanov ČSCH jsou důležitým bodem jednání také doplňující 

volby do Ústředního výboru ČSCH a Ústřední kontrolní (dříve revizní) komise ČSCH. Do 

těchto doplňujících voleb se celkem přihlásilo pět kandidátů, z toho čtyři do ÚV ČSCH a 

jeden do ÚKK ČSCH. Je zcela evidentní, že zájem chovatelů o práci v čelných svazových 

funkcích se v porovnání s předešlými roky výrazně snižuje.  

 

     Valná hromada ČSCH je dle Stanov ČSCH nejvyšším orgánem Českého svazu chovatelů. 

Účastní se jí s hlasem rozhodujícím delegáti zvolení na konferencích oblastních, okresních a 

městských organizací a také delegáti zvolení na ústředních konferencích těch chovatelských 

odborností, které jsou řízeny přímo ústřední odbornou komisí. Tito delegáti jsou uvedenými 

organizacemi, jež je zvolily, pověřeni, jak mají k té či oné otázce hlasovat. Přijaté usnesení z 

jednání Valné hromady ČSCH, a z něho plynoucí úkoly, určují další směřování našeho svazu. 

Hlasování delegátů je tak základem celého svazového dění.  

 

   

 

                                                                            ELIŠKA STEJSKALOVÁ 
                                                                                        stejskalova@cschdz.eu 

 

      


